

Resolución Nº 064/2025 Acta Nº 018/2025

Pando, 09 de Abril de 2025.

VISTO: solicitud presentada por el Sr. Mauro de los Reyes.

CONSIDERANDO:

- 1. Que se organizará en el Centro de Desarrollo Pando el día 07 de Junio de 09:00 a 15:00 hs el torneo sub 12 y sub 16 de la Liga del Este.
- 2. Que para dicho torneo se solicita apoyo a la Dirección de Deporte con 3 trofeos (Campeón sub 12 Liga del Este Torre Vieja 2025, Campeón sub 16 Liga del Este Torre Vieja 2025 y Campeón de la tabla general Liga del Este Torre Vieja 2025) y 12 medallas Liga del Este Torre Vieja 2025.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto.

EL MUNICIPIO DE PANDO

RESUELVE:

1. ELEVAR la solicitud a la UEP para dicha actividad.

INCORPÓRESE al Registro de Resoluciones del Municipio.

3. ENVIAR la presente a conocimiento de la Secretaria de Descentralización y Participación.

Alcalde Alcides Pérez

Concejal Nelson Warren

Concejal Sergio Ramos

Concejal Raul Giudice

CONCOSTIL YOUNTHAN PURSEY

Concejal Cristian Franco